
Texxor Polyester-Strickhandschuhe 2404
Polyester-Strickhandschuhe, Polyurethan beschichtet 

Innenhand und Fingerspitzen mit abriebfester Polyurethan-Beschichtung, inkl.
Strickbund. Der Montagehandschuh bietet eine sehr gute Passform, ist sehr flexibel
und atmungsaktiv.

Polyester-Strickgewebe, handflächenbeschichtet mit Polyurethan (schwarz).

Material

Trägermaterial: 100% Polyester
Beschichtung: Polyurethan (PU)
ca. 13 Gauge (= 1,828 mm)
Materialstärke Handfläche: ca. 1,00 mm

Polyester-
Strickhandschuhe 2404

Größe Kategorie CE-Kat Preis exkl. 19% MwSt.

Gr. XS 6 Montage 2 96,00 €(240 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Gr. S 7 Montage 2 96,00 €(240 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Gr. M 8 Montage 2 96,00 €(240 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Gr. L 9 Montage 2 96,00 €(240 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Gr. XL 10 Montage 2 96,00 €(240 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Gr. XXL 11 Montage 2 96,00 €(240 Stk / VE)

0,40 € / Stück
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